
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 172 del 10/04/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: RINNOVO DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA TIPOLOGIA  A) 
SETTORE I ALLA DOTT.SSA MARIA GABRIELLA MARINO FUNZIONARIO 
DIRETTIVO C.S. CAT.D3/D6. -PERIODO 1/04/2019 AL 30/04/2019

Il Redattore: Camillieri Donatella 

Premesso che:
  -con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 3.4.2019 è stato approvato il bilancio di previsione 2019/2021;

 - il presente atto è di natura organizzativa e non comporta alcun impegno di spesa in quanto l’impegno è stato assunto  
con determinazione dirigenziale del Settore I n. 663 del 5.4.2019;

 Visto il nuovo modello organizzativo della struttura del’ Ente approvato con deliberazione di Giunta Municipale n. 
29/2019, così come modificato dalla deliberazione di Giunta Municipale n. 55/2019;

 Vista la Deliberazione di Giunta Municipale n. 100 del 12 febbraio 2019 che nelle more dell’approvazione della nuova 
Regolamentazione  delle  posizioni  organizzative  dopo  l’ intervento  delCCNL del  21  maggio  2018  dà  mandato  ai 
dirigenti dei vari settori dell’ Ente di conferire incarichi di proroga delle posizioni organizzative dal 12 febbraio 2019 al  
31 marzo 2019; 

 Vista la la propria Determinazione Dirigenziale n.318 del 21/02/2019 con la quale è stato conferito, alla dr.ssa Maria  
Gabriella Marino, Funzionario direttivo Amministrativo C.S., Cat. D3\D6, incarico della Posizione Organizzativa per 
gli “ Affari Generali ” del Settore I°,  per il  periodo 12-02 -2019 / 31-03- 2019, dando atto che l’espletamento del 
presente incarico consente di assicurare la continuità dei servizi in stretta collaborazione con i programmi da realizzare, 
anche in assenza temporanea o impedimento del  Dirigente e con la minore disfunzione possibile  per  la efficienza 
organizzativa;

  Preso atto della Deliberazione di Giunta Municipale n. 220 dell’ 1 aprile 2019 con la quale si prorogano, quale misura 
organizzativa transitoria, dall’ 1 aprile 2019 al 30 aprile 2019, gli incarichi di posizioni organizzative;

 Richiamatala determinazione dirigenziale n. 663 del 5.4.2019 del Settore I con la quale è stato assunto l’ impegno spesa 
per affidare gli incarichi di posizione organizzativa per il periodo dal 1.4.2019 – 30.4.2019; 

 Ritenuto pertanto di prorogare, dal 1.4.2019 – 30.4.2019 alla dott.ssa Maria Gabriella Marino l’ incarico di posizione  
organizzativa tipologia A)

Pagina 1/2



 Visto il CCNL Regioni-Autonomie del 21.5.2018;

  Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei dirigenti indicati nell’ art. 
53 del vigente Regolamento d’ organizzazione degli Uffici e dei servizi alquale si rinvia;

 Dato  atto  che  la  presente  determinazione  è  coerente  con  il  bilancio  di  previsione  2019-2021  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 3.4.2019 sopra richiamato;
  

DETERMINA
 

Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate:
1) Prendere atto che con Deliberazione di Giunta Municipale n. 100 del 12 febbraio 2019, nelle more dell’ approvazione 
della nuova Regolamentazione delle posizioni organizzative dopo l’ intervento del CCNL del 21 maggio 2018, si dava 
dà mandato ai dirigenti dei vari settori dell’ Ente di conferire incarichi di proroga delle posizioni organizzative dal 12 
febbraio 2019 al 31 marzo 2019;
 3)  Che  con  la  determinazione  dirigenziale  n.  318  del  21/02/2019 veniva  conferito  l’  incarico  della  posizione 
organizzativa  del  Settore  I  tipologia  A)  al  Funzionario  Direttivo  dott.ssa  Maria  Gbariella  Marino  per  il  periodo 
12.2.2019 - 31.3.2019;
 
4)  Che  con  Deliberazione  di  Giunta  Municipale  n.  220  dell’ 1  aprile  2019  le  posizioni  organizzative  sono  state  
prorogate, quale misura organizzativa transitoria, dall’ 1 aprile 2019 al 30 aprile 2019;
 
5) Che con determinazione dirigenziale n. 663 del 5.4.2019 del Settore I è stato assunto l’ impegno spesa per affidare gli 
incarichi di posizione organizzativa per il periodo dal 1.4.2019 –30.4.2019;
 
6) Ritenere pertanto di prorogare, dal 1.4.2019 – 30.4.2019, alla dott.ssa Maria Gabriella Marino l’ incarico di posizione 
organizzativa tipologia A);
 
7) Determinare come ambito di espletamento della P.O. i servizi 1°, 2° ,3°, 4° e 5° dell’attuale assetto del Settore;
 
8)  Notificare il  presente provvedimento all’ interessata,  al  Servizio Gestione Giuridica del  Personale e  al  Servizio 
Gestione economica del personale;
 
9) Dare atto che il presente atto è di natura organizzativa e non comporta alcun impegno di spesa in quanto l’ impegno è 
stato assunto con determinazione dirigenziale del Settore I n. 663 del 5.4.2019;
 
10)  Dare  atto  che  il  presente  provvedimento  dovrà  essere  pubblicato  nell’apposita  sezione  Amministrazione 
Trasparente” ai sensi dell’art. 37 . comma 1,2 del D.L.vo n.33/13

 

  

Ragusa,  12/04/2019 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

